Diário Oficial
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

Administração do Exmo. Sr. Governador Robinson Faria

ANO 82 • NÚMERO: 13.355 NATAL, 13 DE JANEIRO DE 2015 • TERÇA-FEIRA

Assunto: Inscrição para participar de seleção de estagiários

Requerente: Erica Félix de Medeiros

DECISÃO

Trata-se de pedido de inscrição para teste seletivo para estagiários do curso de graduação
em direito da Defensoria Pública por Erica Félix de Medeiros, que pretendia concorrer a uma das vagas de
estágio para o Núcleo Regional do Vale do Assu.

Estabelece o Edital de abertura do certame o seguinte requisito para deferimento da
inscrição:

Art. 11. No ato da inscrição, o candidato deverá, obrigatoriamente, apresentar:
a)    2(duas) fotos 3X4 recentes;

No caso vertente, a candidata deixou de apresentar as 02 (duas) fotos 3X4.

Destarte, a Comissão Organizadora e Examinadora do II TESTE SELETIVO SIMPLIFICADO
PARA ESTAGIÁRIOS DO CURSO DE GRADUAÇÃO EM DIREITO NA DEFENSORIA PÚBLICA, no uso das suas
atribuições legais, após a verificação de irregularidade, RESOLVE INDEFERIR A INSCRIÇÃO DA CANDIDATA –
ERICA FÉLIX DE MEDEIROS, PARA O Núcleo Regional do Vale do Assu, carteira de identidade do candidato
nº 1664223-SSP/RN, inscrita no CPF sob o nº 030.783.554-54.

Natal/RN, 09 de janeiro de 2015.

Otília Schumacher D. de Carvalho
Presidente da Comissão

Diário Oficial
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

Administração do Exmo. Sr. Governador Robinson Faria

ANO 82 • NÚMERO: 13.355 NATAL, 13 DE JANEIRO DE 2015 • TERÇA-FEIRA

EXTRATO DO CONTRATO DE Nº 001/2015 – Defensoria Pública do Estado do Rio Grande do Norte.

Contratada: ALL WORK COMERCIAL – EIRELI - EPP , inscrita no CNPJ sob o nº 18.007.154/0001-70, neste ato
representada por LUCIANO CORREA DA MAIA, inscrito no CPF/MF sob o nº 007.462.339-73.

Objeto: O Contrato tem por objeto a aquisição de 01 (uma) guilhotina para a Defensoria Pública do Estado do
Rio Grande do Norte.

Prazo de vigência: O contrato terá vigência de 12 (doze) meses contados a partir da publicação do seu extrato
do Diário Oficial do Estado do Rio Grande do Norte.

Valor da contratação: O valor global do contrato é de R$ 6.189,33 (seis mil cento e oitenta e nove reais e
trinta e três centavos),  resultante da Licitação – Pregão Eletrônico nº 032/2014–DPE/RN.

Dotação orçamentária: As despesas com a execução do presente contrato correrão por conta de Dotação
orçamentária 05101-03-122-0100 – Projeto/Atividade – 20880 – 0001 – Manutenção e Funcionamento da
Defensoria Pública - Elemento de despesa 449052 – Material Permanente - Fonte 100 - Recursos Ordinários.

Fundamento legal: Processo Administrativo de nº. 60034/2014-1 e as Leis de nº 8.666/93 e 10.520/2002.

Natal, 12 de janeiro de 2015.

JEANNE KARENINA SANTIAGO BEZERRA
DEFENSORA PÚBLICA GERAL DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CNPJ Nº 07.628.844/0001-20

LUCIANO CORREA DA MAIA
ALL WORK COMERCIAL – EIRELI - EPP

18.007.154/0001-70

Diário Oficial
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

Administração do Exmo. Sr. Governador Robinson Faria

ANO 82 • NÚMERO: 13.355 NATAL, 13 DE JANEIRO DE 2015 • TERÇA-FEIRA

Portaria nº 012/2015 – DPGE

A DEFENSORA PÚBLICA-GERAL DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas atribuições legais
previstas no art. 9º da Lei Complementar Estadual nº 251, de 07 de julho de 2003 e no art. 100 da Lei
Complementar Federal nº 80/94,

RESOLVE:

Art. 1º. D E S I G N A R, com anuência, a Defensora Pública ANA LÚCIA RAYMUNDO, matrícula nº 203. 646-0,
titular da 2ª Defensoria Pública Criminal de Natal, para substituir cumulativamente com o exercício do cargo
e coordenação especializada dos quais é titular, no período compreendido entre 12 de janeiro a 10 de
fevereiro de 2015 e 11 de fevereiro a 12 de março de 2015, as atribuições da 1ª Defensoria Pública Criminal
de Natal, em razão do gozo de férias do titular do cargo, em conformidade com o § 1º, do art. 34, da Lei
Complementar Estadual nº 251/2003, com redação dada pela Lei Complementar Estadual nº 510/2014.

Art. 2º Esta portaria retroage seus efeitos a 12 de janeiro de 2015.

Publique-se. Cumpra-se.

Gabinete da Defensora Pública-Geral do Estado do Rio Grande do Norte, em Natal, aos doze dias do mês de
janeiro do ano de dois mil e quinze.

JEANNE KARENINA SANTIAGO BEZERRA
Defensora Pública-Geral do Estado Rio Grande do Norte

Diário Oficial
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

Administração do Exmo. Sr. Governador Robinson Faria

ANO 82 • NÚMERO: 13.355 NATAL, 13 DE JANEIRO DE 2015 • TERÇA-FEIRA

EDITAL 001-2015, DE 09 de JANEIRO DE 2015.

A DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE, por intermédio da Comissão Organizadora
e Examinadora, no uso das suas atribuições legais conferidas por ato da DEFENSORA PÚBLICA-GERAL DO
ESTADO, torna público o RESULTADO FINAL DA II SELEÇÃO SIMPLIFICADA PARA ESTAGIÁRIOS DO CURSO DE
GRADUAÇÃO EM DIREITO NA DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO, NO NÚCLEO DE ASSU/RN:

Art. 1º. Considerando a seleção final apontada pela Comissão Organizadora e Examinadora, torna-se público
o resultado final por ordem decrescente de classificação:

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO(A) NOTA

01 Rayane Morais da Silva 8,9

02 Ana Cristina Medeiros 8,8

03 Ìtalo Alysson Bezerra da Silva 7,9

04 Nelson Borges Montenegro Sobrinho 7,7

05 Halysson Marllon Moura Soares 7,6

Art. 2º. O candidato que desejar interpor recurso contra o resultado preliminar disporá de 02 (dois) dias úteis
para fazê-lo, a contar do dia subsequente ao da divulgação daquele no Diário Oficial do Estado, no horário de
08:00hs às 12:00hs, no Núcleo Regional de Assu, devendo ser endereçado ao Presidente da Comissão do
Teste Seletivo.

Art. 3º. Este edital entra em vigor na data de sua publicação.

Natal/RN, 09 de janeiro de 2015.

Otília Schumacher Duarte de Carvalho
Defensora Pública Estadual

Presidente da Comissão